

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ตำบลคลองลานพัฒนา บ้านคลองน้ำไหล,คลองใหญ่ใต้,คลองหัวแหวน หมู่ที่๒,๗,๑๓ ตำบลคลองลานพัฒนา อำเภอลองลาน จังหวัดกำแพงเพชร.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ลำปาง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗,๗๕๖,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ๔.๑ ระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด ๔ กิโลวัตต์ แบบมาตรฐาน จำนวน ๑ ชุด แบบเพิ่มประสิทธิภาพ จำนวน ๒ ชุด.....
 - ๔.๒ ท่อส่งน้ำ HDPE Dia. ๑๘๐ มม. ยาว ๑๑๓๕ ม. ขนาด Dia. ๑๒๕ มม. ยาว ๔๙๖๒ ม.....
 - ๔.๓ ถังคสล.ขนาด ๒๕๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ ถัง แบบทรงกระบอก ขนาด ๑๐ ลบ.ม. จำนวน ๗๘ ถัง.....
 - ๔.๔ ระบบผลิตน้ำดื่มสะอาด ๒ แห่ง.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๗,๗๕๓,๘๘๘.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน.....
 - ๖.๒ แบบประเมินราคากลาง.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายวัฒนา งามดี..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๒ นายนักรบ เรืองงาม..... กรรมการ.....
 - ๗.๓ นายวิศาล คำวงเวียน..... กรรมการ.....
 - ๗.๔ นายธนวัฒน์ จันทรานพจน์..... กรรมการ.....

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ ก่อสร้างระบบส่งน้ำ

ชื่อ โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ตำบล

รหัสโครงการ กพ

คลองลานพัฒนา

หมู่บ้าน คลองน้ำไหล, คลองใหญ่ใต้, คลองหัวแหวน หมู่ที่ 2, 7, 13 ตำบล คลองลานพัฒนา อำเภอลอง จ.กำแพงเพชร

พื้นที่เพาะปลูก - ไร่ ราษฎรมีน้ำอุปโภค-บริโภค - ครึ่งเรือน

ระบบสูบน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ขนาด 4 กิโลวัตต์ แบบมาตรฐาน จำนวน 1 ชุด แบบเพิ่มประสิทธิภาพ จำนวน 2 ชุด

ท่อ HDPE ขนาด Dia. 180 มม. ยาว 1135 ม. ขนาด Dia. 125 มม. ยาว 4962 ม.

ถัง คสล. ขนาด 250 ลบ.ม. จำนวน 1 ถัง แบบทรงกระบอก ขนาด 10 ลบ.ม. จำนวน 78 ถัง

ระบบผลิตน้ำดื่มสะอาด 2 แห่ง

แบบเลขที่ สทก.1

วันที่ 25 พฤษภาคม 2565

ประมาณราคาตามแบบประเมินราคากลาง จำนวน 3 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	งานเตรียมพื้นที่	7,803	1.2766	9,961	งานชลประทาน (ปกติ)	9,144.00
2	งานดิน	47,219	1.2766	60,279	งานชลประทาน (ปกติ)	59,690.00
3	งานโครงสร้าง	4,759,399	1.2316	5,861,675	งานสะพาน FactorF	5,860,001.00
4	งานป้องกันกัดเซาะ	1,420	1.2766	1,812	งานชลประทาน (ปกติ)	1,808.00
5	งานท่อและอุปกรณ์	1,936,127	1.2766	2,471,659	งานชลประทาน (ปกติ)	2,471,076.00
6	งานอาคารประกอบ	792,930	1.2316	976,572	งานสะพาน FactorF	976,281.00
7	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	5,195,260	1.0700	5,558,928	งานที่ไม่พิจารณาปรับราคา	5,551,815.00
8	งานเบ็ดเตล็ด	2,285,798	1.2316	2,815,188	งานสะพาน FactorF	2,814,073.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					17,743,888.00
	ตัวอักษร (สิบเจ็ดล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ว/ด/ป

25/5/2565

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 42.5/31.5 บาท/ลิตร

ระยะเวลาการก่อสร้าง 120 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจางแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคาขายที่เห็นสมควรจางเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อกรรมการ

(นายวิศาล คำวงเวียน)

ลงชื่อกรรมการ

(นายณักรบ เรืองงาม)

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนวัฒน์ จันทราพนธ์)

ลงชื่อประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวัฒนา งามดี)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือน เมษายน 2565 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง

เดือน พฤษภาคม 2565 สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

แบบประเมินราคากลาง

โครงการก่อสร้างระบบกระจายน้ำด้วยพลังงานแสงอาทิตย์ตำบลคลองลานพัฒนา

บ้านคลองน้ำไหล, คลองใหญ่ใต้, คลองหัวแวน หมู่ 2, 7, 13 ตำบลคลองลาน อำเภอลองเพชร จังหวัดกำแพงเพชร

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1 กรมทรัพยากรน้ำ

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ปริมาณงาน	ข้อที่ 4 หน่วย	ข้อที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ข้อที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		ค่า K สูตรที่
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานเตรียมพื้นที่ งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานฉาบบาง งานดิน งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานดินชุดด้วยเครื่องจักร - จุดที่ดิน 1 ระยะขนาดิน 0 กม.	6,096.00	ตร.ม.	1.28	7,803	1.2766		9,144.00	บาท
				รวม	7,803		รวม	9,144.00	
1	งานโครงสร้าง งานที่ใช้ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	2,540.00	ลบ.ม.	18.59	47,219	1.2766	23.50	59,690.00	2.1 บาท
				รวม	47,219		รวม	59,690.00	
1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	472.00	ลบ.ม.	7,968.65	3,761,203	1.2316	9,814.00	4,632,208.00	4.5
2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	26,132.00	กก.	36.79	961,396	1.2316	45.25	1,182,473.00	4.4
3	งานรอยต่อคอนกรีต	40.00	ม.	920.00	36,800	1.2316	1,133.00	45,320.00	
	งานป้องกันกัดเซาะ			รวม	4,759,399		รวม	5,860,001.00	
1	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน งานหินทิ้ง งานท่อและอุปกรณ์	2.00	ลบ.ม.	710.22	1,420	1.2766	904.00	1,808.00	2.2 บาท
				รวม	1,420		รวม	1,808.00	
1	งานที่ใช้ Factor F งานชลประทาน ท่อ พี วี ซี ปลายเรียบ ขึ้น 13.5 - ขนาด Dia.	219.00	ม.	314.36	68,845	1.2766	401.25	87,873.75	5.1.3

4. ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องแปลงกระแสไฟฟ้าสำหรับแปลงไฟฟ้าจากแผงเซลล์แสงอาทิตย์ ขนาด 5.5 kW.

(สืบเจ็ดล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันแปดร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....การ
(นายนักกร เรื่องงม)

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายขวัญณา งามดี)